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Bu kitabın sahibi:
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Bilgin Adalı (1944-2012)

İlk büyük yolculuğumu Ay’a yaptım. Jules Verne’in “Ay’a 
Yolculuk” kitabıyla. “İki Çocuğun Devriâlemi” kitabını 
okuyarak tüm dünyayı dolaşıp serüvenden serüvene 
koştuğumda, beşinci sınıftaydım. Kitapların evreninde 
unutulmaz geziler yaparken bir de baktım büyümüşüm. 
Bu kez gerçek yolculuklara çıktım. Yurdumuzun hemen 
her yanını, dünyamızın da yarısını dolaştım. Bir gün 
canım sıkıldı hep günümüzde yaşamaktan. “Zaman 
Bisikleti” ile zaman içinde yolculuğa çıktım. Sonra da 
gördüklerimi oturup yazdım. Bir sürü kitabım oldu.

Yazarın yayınevimizden çıkan diğer kitapları: 
ALEV KIZ ANİNNA (Aninna’nın Serüvenleri 1), BÜYÜK GÖÇ (Aninna’nın Serüvenleri 2), 

ATLANTİS’İN ÇOCUKLARI 1, ATLANTİS’İN ÇOCUKLARI 2, ATLANTİS’İN ÇOCUKLARI 3, 

DÜNYAMIZIN İLK ŞAFAĞI (Çatalhöyük Öyküleri 1), ATEŞİN ÇOCUKLARI (Çatalhöyük 

Öyküleri 2), BOLLUK VE SAVAŞ (Çatalhöyük Öyküleri 3), ZAMAN BİSİKLETİ (Zaman 

Bisikleti 1), GEÇMİŞTEN GELEN KONUKLAR (Zaman Bisikleti 2), ZAMANDA KAZA 

(Zaman Bisikleti 3), YAVRU ASLAN (Renklerin Kardeşliği 1), YAVRU KARTAL (Renklerin 

Kardeşliği 2), SARI KANARYA (Renklerin Kardeşliği 3), BİZİM SOKAKTA ŞENLİK VAR, 
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Sunu

Bu küçük kitabımı, benim okuma ve yazma aş-

kımı kırbaçlayan değerli öğretmenlerim Ömer Özcan 

ile Rüknettin Bağcılar’a sunuyorum.

Birlikteliğimiz yalnızca birer yıl sürdü ama ben-

deki ateşi yakmaya yetti.

Her ikisine de teşekkür ediyorum.
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Ebru Öğretmen’in
Haberi

O cuma günü derse girdiğinde, Tasarım Teknoloji 

Öğretmeni Ebru Hanım yine pek şık giyinmişti. Pek 

heyecanlı görünüyordu. “Size önemli bir haberim var 

çocuklar,” dedi her zamanki gibi gülümseyerek. Gü-

lümsediğinde pek şirin oluyordu doğrusu. Sınıftaki 

oğlanların yarısı âşıktı ona bu yüzden. Sınıfın şairi 

Ender, şiir bile yazıyordu Ebru Öğretmen için.

Herkes dikkat kesildi. Ebru Öğretmen öyle her 

şeye kolay kolay “önemli” demezdi.

“İstanbul Sanayi Odası1 ilköğretim okulları ara-

sında bir teknoloji tasarım yarışması düzenliyor. Bi-

rinci gelenlere on bin lira para ve bu yaz Alanya’da on 

gün tatil ödülü var…”

1 İstanbul Sanayi Odası (İSO): İstanbul’daki sanayi kuruluşlarını çatısı al-
tında toplayan meslek örgütü.



Bilgin Adalı   SÜ
M

BÜ
LLÜ

 KÖ
ŞK

10

“Vay canınaaaa!”

“Üüüffff!”

“Vay beee!” sesleri yükseldi sınıftan.

“Durun, bitmedi. Proje uygulanabilir nitelikte 

bulunur ve uygulanırsa proje sahipleri, kurulacak şir-

kette % 10 oranında pay sahibi olacaklar. Yani şirkete 

ortak olacaklar.”

“Öğretmenim, şaka yapmıyorsunuz değil mi?” 

diye atıldı Emre.

“Hayır, çok ciddiyim. Bu sınıftan da dereceye gi-

rebilecek en az birkaç proje bekliyorum. Şimdi kendi 

aranızda beşer kişilik yedi öbeğe ayrılın. Yirmi gün 

sonra projelerinizi bekliyorum.”

Öbekler önceki çalışmalardan hazırdı zaten: Ev-

leri yakın olanlar, iyi arkadaş olanlar, bu tür konuları 

çok ciddiye alanlar ve hiç ciddiye almayanlar gibi 

öbekler vardı. Ender hemen kendi öbeğini çevresine 

topladı. Hakan, Burcu, Münevver ve Ayşe Bilge vardı 

bu öbekte. Onlar bu gibi konuları çok ciddiye alır ve 

çok ciddi hazırlanırlardı.

“Bu akşam bizim evde toplanıyoruz,” dedi Ender, 

“akşama kadar düşünün bakalım.” 

Okul dağıldığında herkes bahçede öbeklenmiş 

fiskoslaşıyordu. Öteki sınıftan öğrenciler de vardı 

bahçede öbekleşenlerin arasında. Ebru Öğretmen 

onlara da yapmıştı aynı duyuruyu demek ki...

İzinler alındı ve akşam Enderlerin evinde topla-
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nıldı. Her kafadan bir ses çıkıyordu ama abuk subuk 

şeylerdi hepsi de.

Hakan hiç konuşmuyordu.

“Senin hiçbir önerin yok mu?” diye sordu Ender.

“Düşünüyordum…”

“Neyi düşünüyordun?”

“Geçen gün dayımla Boğaz’da balık avlamaya git-

miştik. Akıntı Burnu’nun oraya. Bir ırmak gibi hızla 

akıyordu sular orada. Bizim proje için o akıntıdan bir 

şey üretebilir miyiz diye düşünüyordum.”

“Neden olmasın?” dedi Ayşe Bilge. “Akarsulardan 

pek çok konuda yararlanılıyor. Boğaz’daki akıntılar 

da bir tür akarsu sayılmaz mı?”

“Önce Boğaz’daki akıntıları araştıralım bakalım 

neler bulacağız,” dedi Burcu.

Münevver, hemen bilgisayarın başına koştu, Bo-

ğaz’daki akıntılarla ilgili ilk dört siteyi açtı.

İlk sitede, Boğaz’daki akıntılarla balık avı ilişkisi-

ni anlatılıyordu. Hangi mevsim, hangi balık gelirmiş 

gibi.

“Hay Allah,” dedi Ender, “biz Boğaz’da balık avla-

maya gitmeyeceğiz ki!”

İkinci sitede doğru düzgün hiçbir bilgi yoktu. 

Şarkılar şiirler gibi...

Dördüncü sitede, Boğaz’da yelkenliyle akıntılara 

karşı gitmenin incelikleri anlatılıyordu.

Ama üçüncü site çok ilginç bilgilerle doluydu. 
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Hemen merakla okumaya ve notlar almaya baş-

ladılar. Sitede, Boğaz’ı gösteren bir de harita vardı.

Şimdilik bu kadar çalışma yeterdi. Artık eve gidip 

aldıkları notları değerlendireceklerdi.

O gece hepsi Boğaz’daki akıntılarla ilgili düşler 

gördü. Kimi balık olup yüzdü, kimi yelken açıp kıyı 

kıyı gezdi. 







Rüzgâr neleri taşır?

Ödevleri için araştırma yapmaya Akıntı Burnu’na
giden çocuklar, Sümbüllü Köşk ile ilgili bir konuşmaya 
kulak misafiri olur. Harekete geçen çocuklar, Sümbüllü 
Köşk’ün geleceğini değiştirebilecek mi dersiniz?
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